
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 5, které se uskutečnilo dne 04. 03. 2019

102/2019 -

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

103/2019 -

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

104/2019 -

Rada města souhlasí se záměrem s výstavbou 12 domů na pozemcích v k. ú. Sychrov nad Jizerou 
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem xxxxxxxxxxxxxxxx,  460 07 Liberec a  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, 463 11 Liberec. Dále rada města ukládá mistostarostovi města předložit
do konce března 2019 návrh smluvního vztahu.

 Z: místostarosta města
 T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 4 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, F. Ouředník), Proti: 0, Zdrželo se: 3 (O.
Lochman, H. Otáhalová, L. Sosnovcová)

105/2019 -

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. 53 v Domě s pečovatelskou službou panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxx, dosud xxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

 Z: vedoucí OSVZ
 T: 15.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

106/2019 -

Rada města schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1408/1 o výměře 1 500 m2 v k. ú. Mnichovo
Hradiště společnosti ŠEBESTA VHS, v. o. s., Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou na dobu
určitou od 04.03.2019 do 16.06.2019 za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 4.274 Kč za období od
04.03.2019 do 16.06.2019.

 Z: ved. odboru IKH
 T: ihned



2/5

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

107/2019 -

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2561/2 o výměře
20  m2  -  zahrada  v  k.ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště na dobu neurčitou za cenu 10 Kč/m2/rok bez DPH, t.
j. 200 Kč/rok bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez
DPH.

 Z: ved. odboru IKH
 T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

108/2019 -

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
„Chodník ul. Lhotická, Veselá - Mnichovo Hradiště":

PRIMA KÁMEN plus, s. r. o., nám. T. G. Masaryka 142, 294 04 Dolní Bousov, IČ: 28481526,1.
cena 3.029.797 Kč bez DPH
STAVOTRANS, s. r. o., Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781, cena2.
3.129.082 Kč bez DPH
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 2501809, cena 3.305.649 Kč3.
bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokolivdůvodu k podpisu smlouvy, uděluje
rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

 Z: vedoucí odboru IKH
 T: 29.03.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

109/2019 -

Rada  města  schvaluje  v  předloženém znění  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2016/0143  na
zpracování projektové dokumentace „Revitalizace Masarykova náměstí  v Mnichově Hradišti“,  se
společností Rehwaldt Landschaftsarchitekten, Bautzner Strasse 133, Dresden, IČ DE: 159 273 078,
spočívající v úpravě dílčího termínu plnění.

 Z: vedoucí odboru IKH
 T: 29.03.2019 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

110/2019 -



3/5

Rada města schvaluje zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na akci „Revitalizace zeleně na
sídlišti Jaselská – I. etapa“.

 Z: vedoucí OIKH
 T: 05.03.2019 (oznámení o zrušení zadávacího řízení)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

111/2019 -

Rada města schvaluje opakování výzvy k podání nabídky na výkon funkce architekta města, úpravu
zadávacích podmínek a rožšíření hodnotící komise podle návrhu Odboru IKH z důvodu malého počtu
přijatých nabídek.

Uchazeči, kteří podali nabídky k původnímu termínu budou zařazeni do hodnocení.

 Z: vedoucí OIKH
 T: 06.03.2019 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

112/2019 -

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy dle přiloženého návrhu s Mikroregionem Český ráj,
Vyskeř 88, 512 64 Vyskeř, IČ 69155950 o poskytnutí daru ve výši 14.000 Kč na zajištění provozu
letních turistických autobusových linek v Českém ráji v roce 2019.

 Z: místostarosta města
 T: 18.3.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

113/2019 -

Rada města schvaluje umístění dvou kamerových bodů na domu č.p. 240 Masarykovo náměstí za
celkovou cenu 46 910 Kč bez DPH. Zakázka bude spolufinancována společností Yes Investments
s.r.o. IČO: 27097315 ve výši 20 000 Kč.

 Z: velitel MP
 T: 30.4.2019 (příprava objednávky)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

114/2019 -

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky k pořízení služebního vozidla městské policie.

 Z: velitel MěP
 T: 12.04.2019



4/5

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

115/2019 -

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo
Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 1.554 Kč v roce 2019 od dárce WOMEN
FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4,  140 00 Praha 4,  IČ 24231509. Dar bude použit  na úhradu
stravování 1 dítěte – žáka této školy, ve školním roce 2018/2019, od 5.3.2019 do 28.6.2019.

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

116/2019 -

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise DaB konaného dne 14.2.2019, souhlasí s jeho
zveřejněním  na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici  městského  úřadu  Mgr.  Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 15.03.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

117/2019 -

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost konaného
dne  6.2.2019,  souhlasí  s  jeho  zveřejněním  na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici
městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města
k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 15.03.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

118/2019 -

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění Organizační
opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 25.02.2019.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 15.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.



5/5

Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

119/2019 -

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  dodávky
"Modernizace informačního systému Městského úřadu Mnichovo Hradiště  -  dodávka hardware"
v předloženém znění.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 08.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

120/2019 -

Rada  města  schvaluje  cenu  vstupného  na  tematické  besedy  s  promítáním  s  názvem Virtuální
procházky městem – program 740. výročí Mnichova Hradiště pořádané Muzeem města Mnichovo
Hradiště ve výši 30 Kč na osobu.

 Z: vedoucí muzea města
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

121/2019 -

Rada města bere na vědomí zápis z jednání pracovní skupiny pro aktualizaci pravidel vydávání
zpravodaje města Kamelot a ukládá tajemnici MěÚ předat stanovisko rady města k návrh úprav
zásad pro vydávání zpravodaje města.

 Z: tajemnice MěÚ
 T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Mgr. Vladimír Čermák

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta


